

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024
Processo Administrativo Nº 2970/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR
Data de Publicação: 22/08/2024 13:37:10

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

				TOTAL DO PROCESSO:	45.981,94
OPERACIONAIS COMERCIO DE CALÇADOS LTDA				30.249.208/0001-00	5.940,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 661	Lance: 540,00	Total: 1.080,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 35					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 1.080,00
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 380	Lance: 540,00	Total: 1.080,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 36					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 1.080,00
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 815	Lance: 540,00	Total: 540,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 37					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 152	Lance: 540,00	Total: 540,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 38					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 899	Lance: 540,00	Total: 540,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 39					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 865	Lance: 540,00	Total: 540,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 41					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 997	Lance: 540,00	Total: 1.080,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 43					
Quantidade: 2	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 1.080,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 530	Lance: 540,00	Total: 540,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PROPRIA		Modelo: BOTA TATICA SAMU 192	
Descrição: BOTA Nº 46					
Quantidade: 1	Val. Ref.: 593,00		Valor Unit.: 540,00		Total Item: 540,00
RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA				50.583.738/0001-05	4.817,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 542	Lance: 537,00	Total: 1.074,00	
Item: 1	Unidade: UN	Marca: própria		Modelo: macacão	

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

Descrição: MACACÃO P

Quantidade: 2 Val. Ref.: 539,33 **Valor Unit.: 537,00** Total Item: 1.074,00

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 237 Lance: 528,00 **Total: 1.056,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: macacão

Descrição: MACACÃO M

Quantidade: 2 Val. Ref.: 539,33 **Valor Unit.: 528,00** Total Item: 1.056,00

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 289 Lance: 528,00 **Total: 1.056,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: macacão

Descrição: MACACÃO G

Quantidade: 2 Val. Ref.: 539,33 **Valor Unit.: 528,00** Total Item: 1.056,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 546 Lance: 528,00 **Total: 1.056,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: macacão

Descrição: MACACÃO GG

Quantidade: 2 Val. Ref.: 538,67 **Valor Unit.: 528,00** Total Item: 1.056,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 949 Lance: 37,00 **Total: 185,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: camiseta

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA BRANCA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,33 **Valor Unit.: 37,00** Total Item: 185,00

LOTE 15 Quant.: 1 Num: 378 Lance: 39,00 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: camiseta

Descrição: CAMISETA MANGA LONGA AZUL

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,33 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 195,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 225 Lance: 39,00 **Total: 195,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: própria Modelo: camiseta

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA BRANCA

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,33 **Valor Unit.: 39,00** Total Item: 195,00

R E SERVIÇOS LTDA **46.564.873/0001-28** **2.704,00**

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 055 Lance: 245,00 **Total: 1.960,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: BRASCAMP Modelo:

Descrição: CAPA DE CHUVA

Quantidade: 8 Val. Ref.: 248,67 **Valor Unit.: 245,00** Total Item: 1.960,00

LOTE 17 Quant.: 1 Num: 789 Lance: 60,00 **Total: 300,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: T&G Modelo:

Descrição: CAMISETA MANGA CURTA AZUL

Quantidade: 5 Val. Ref.: 67,33 **Valor Unit.: 60,00** Total Item: 300,00

LOTE 19 Quant.: 1 Num: 321 Lance: 55,50 **Total: 444,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: T&G Modelo:

MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO

Descrição: BONÉ

Quantidade: 8 Val. Ref.: 57,00 Valor Unit.: 55,50 Total Item: 444,00

MAXLAB PRODUTOS PARA DIAGNOSTICOS E PESQUISAS LTDA 04.724.729/0001-61 **9.552,28**

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 646 Lance: 380,00 **Total: 760,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: HAOXI Modelo: HAOXI

Descrição: VÁLVULA REGULADORA PARA CILINDRO COM FLUXOMETRO OXIGÊNIO

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.000,00 Valor Unit.: 380,00 Total Item: 760,00

LOTE 22 Quant.: 1 Num: 122 Lance: 1.540,00 **Total: 3.080,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MD Modelo: MD

Descrição: ASPIRADOR DE SECREÇÃO, SANGUE E LIQUIDOS

Quantidade: 2 Val. Ref.: 1.577,17 Valor Unit.: 1.540,00 Total Item: 3.080,00

LOTE 23 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 460,00 **Total: 920,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: TALAS MOLDÁVEIS ARAMADAS EVA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEBRO (LILÁS) TAM PP (CX C/ 24)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 476,16 Valor Unit.: 460,00 Total Item: 920,00

LOTE 24 Quant.: 1 Num: 663 Lance: 254,16 **Total: 508,32**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: TALAS MOLDÁVEIS ARAMADAS EVA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEBRO (AZUL) TAM P (CX C/ 24)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 254,16 Valor Unit.: 254,16 Total Item: 508,32

LOTE 25 Quant.: 1 Num: 674 Lance: 256,86 **Total: 513,72**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: TALAS MOLDÁVEIS ARAMADAS EVA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEBRO (LARANJA) TAM M (CX C/ 24)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 256,86 Valor Unit.: 256,86 Total Item: 513,72

LOTE 26 Quant.: 1 Num: 716 Lance: 256,86 **Total: 513,72**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: TALAS MOLDÁVEIS ARAMADAS EVA PARA IMOBILIZAÇÃO DE MEBRO (VERDE) TAM G (CX C/ 24)

Quantidade: 2 Val. Ref.: 256,86 Valor Unit.: 256,86 Total Item: 513,72

LOTE 28 Quant.: 1 Num: 495 Lance: 266,14 **Total: 1.064,56**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA ADULTO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 266,16 Valor Unit.: 266,14 Total Item: 1.064,56

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 982 Lance: 547,99 **Total: 2.191,96**

Item: 1 Unidade: UN Marca: SP RESGATE Modelo: SP RESGATE

Descrição: IMOBILIZADOR DE CABEÇA PEDIÁTRICO

Quantidade: 4 Val. Ref.: 550,00 Valor Unit.: 547,99 Total Item: 2.191,96

DURAN MEDECH TECNOLOGIA MEDICA LTDA 37.122.230/0001-33 **6.716,66**

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

LOTE 20	Quant.: 1	Num: 318	Lance: 3.358,33	Total: 6.716,66
Item: 1	Unidade: UN	Marca: HOSPICENTER	Modelo: MACA A VACUO	
Descrição: MACA À VACUO PARA IMOBILIZAÇÃO E TRANSPORTE DE VÍTIMAS				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 3.358,33	Valor Unit.: 3.358,33	Total Item: 6.716,66	
TEKMARKET INDUSTRIA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA		21.579.468/0001-52	1.560,00	
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 663	Lance: 780,00	Total: 1.560,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: TOTH LIFECARE/TEKMARKET	Modelo: PÁS ADESIVAS EASYSHOCK	
Descrição: PÁS (INFANTIL) P/ DEA				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 808,33	Valor Unit.: 780,00	Total Item: 1.560,00	
D R EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA		23.276.468/0001-09	8.932,00	
LOTE 30	Quant.: 1	Num: 174	Lance: 1.400,00	Total: 1.400,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: GEEK WORK	Modelo:	
Descrição: JOGO DE SÓFA 3 E 2 LUGARES PRODUZIDO COM MADEIRA DE EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO, ECOLOGICAMENTE CORRETO. MEDIDAS SOFÁ 2 LUGARES: ALTURA: 87CM LARGURA 2 LUG: 1.40 M PROFUNDIDADE: 75 CM MEDIDAS SOFÁ 3 LUGARES: ALTURA: 87CM LARGURA: 1.70 M PROFUNDIDADE: 75 CM ASSENTO: ASSENTO EM ESPUMA 20, COM FLOCOS DE ESPUMA E PERSINTA PNEUMÁTICA ENCOSTO: ENCOSTO COM ESPUMA 23 E PERSINTA PNEUMÁTICA. BRAÇOS: BRAÇOS EM ESPUMA 23. ESTRUTURA: A ESTRUTURA DE MADEIRA EUCALIPTO DE REFLORESTAMENTO E NA FIXAÇÃO SÃO USADOS GRAMPOS GALVANIZADOS E OS PÉS PRODUZIDOS EM RODÍZIO DE SILICONE. REVESTIMENTO: O REVESTIMENTO É EM TECIDO SUED				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 1.499,67	Valor Unit.: 1.400,00	Total Item: 1.400,00	
LOTE 31	Quant.: 1	Num: 011	Lance: 629,00	Total: 5.032,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS				
Quantidade: 8	Val. Ref.: 1.024,67	Valor Unit.: 629,00	Total Item: 5.032,00	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 174	Lance: 1.250,00	Total: 2.500,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: JB MOVEIS	Modelo:	
Descrição: CAMA BELICHE EM AÇO				
Quantidade: 2	Val. Ref.: 1.352,27	Valor Unit.: 1.250,00	Total Item: 2.500,00	
DSE INDUSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS DE AÇO LTDA		15.318.347/0001-54	1.920,00	
LOTE 32	Quant.: 1	Num: 845	Lance: 640,00	Total: 1.920,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRÓPRIA	Modelo: P 4	
Descrição: Roupeiro Armario De Aço P/ Vestiario 4 Portas Grandes Cinza				
Quantidade: 3	Val. Ref.: 1.323,00	Valor Unit.: 640,00	Total Item: 1.920,00	
HOSP ODONTO COMÉRCIO ATACADISTA LTDA		36.764.774/0001-36	3.840,00	
LOTE 34	Quant.: 1	Num: 266	Lance: 128,00	Total: 3.840,00
Item: 1	Unidade: UN	Marca: CAMEL MOVEIS	Modelo: PALITO	
Descrição: Cadeira De Escritório Fixa Base Palito Reta Espuma Injetada				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 186,00	Valor Unit.: 128,00	Total Item: 3.840,00	

**MUNICIPIO DE CEZARINA
CEZARINA-GO**

PREGOEIRO: OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR

AGENTE DE CONTRATAÇÃO OLDECI VIEIRA FRANCO JUNIOR

EQUIPE DE APOIO JESSIELLY DIAS DOS SANTOS

EQUIPE DE APOIO FERNANDA MARIA DA SILVA DE OLIVEIRA